
BỘ Y TẾ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y TẾ CÔNG CỘNG 

 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Số: 2135/QĐ-ĐHYTCC Hà Nội, ngày 03 tháng 10 năm 2018 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v cấp giấy chứng nhận hoàn thành “Tuần sinh hoạt công dân sinh viên” 

đầu khóa cho sinh viên hệ Cử nhân chính quy năm 2018 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y TẾ CÔNG CỘNG 

 Căn cứ Quyết định số 6221/QĐ-BYT ngày 18 tháng 10 năm 2016 của Bộ 

trưởng Bộ Y tế về việc ban hành Quy chế Tổ chức và hoạt động của Trường Đại 

học Y tế công cộng; 

 Căn cứ Quyết định số 377/QĐ-ĐHYTCC ngày 05 tháng 3 năm 2018 của 

Hiệu trưởng Trường Đại học Y tế công cộng về việc ban hành Quy định chức 

năng, nhiệm vụ của các Phòng, đơn vị chức năng Trường Đại học Y tế công 

cộng;  

 Căn cứ Công văn số 3383/BGDĐT-GDCTHSSV ngày 10/8/2018 của Bộ 

Giáo dục và Đào tạo về việc hướng dẫn tổ chức “Tuần sinh hoạt công dân - 

HSSV” trong các trường ĐH, CĐSP, TCSP năm học 2018-2019; 

Căn cứ kết quả hoàn thành “Tuần sinh hoạt công dân sinh viên” đầu khóa 

của sinh viên hệ Cử nhân chính quy các chuy n ngành  Y tế công cộng,    thu t 

Xét nghiệm Y học, Công tác xã hội, Dinh dưỡng năm 2018 của Trường Đại học 

Y tế công cộng; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Công tác sinh viên, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Cấp giấy chứng nh n hoàn thành “Tuần sinh hoạt công dân sinh 

viên” đầu khóa cho 284 sinh viên hệ Cử nhân chính quy Y tế công cộng khóa 

17,    thu t Xét nghiệm Y học khóa 5, Công tác xã hội khóa 2, Dinh dưỡng 

khóa 2 niên khóa 2018-2022 và 01 sinh vi n hệ Cử nhân chính quy Y tế công 

cộng khoá 15 niên khóa 2016-2020, 01 sinh vi n hệ Cử nhân chính quy Dinh 

dưỡng khóa 1 ni n khóa 2017-2021 (Có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Các Trưởng phòng Công tác sinh viên, Tài chính  ế toán và các 

sinh viên có t n tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 

- Hiệu trưởng (để báo cáo); 

- Lưu: VT, CTSV. 

 

KT. HIỆU TRƯỞNG 

PHÓ HIỆU TRƯỞNG 

 

(Đã k ) 

 

 

 

Nguyễn Thanh Hương 
         


